Terça­Feira, 18 de Maio de 2021 ­ Edição nº 080

Terça­Feira

18 de Maio de 2021

Edição nº 080

DECRETO Nº 154/2021.

“Dispõe sobre a prorrogação todas as normas expressas e

implícitas, apresentadas pelo DECRETO DE Nº 151/2021 DE 10 DE

MAIO DE 2021, que estabeleceu novas medidas de prevenção e

controle para enfrentamento da COVID-19, no âmbito do

município de Tanque Novo, e dá outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE TANQUE NOVO, ESTADO DA BAHIA, no uso de uma de suas

atribuições legais,

DECRETA:

 Art. 1º. Fica prorrogado até as 17h00min do dia 24 de maio de 2021, todas as normas expressas e

implícitas, apresentadas pelo DECRETO DE Nº 151/2021 DE 10 DE MAIO DE 2021.

 Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação e vigorará enquanto perdurar o estado

de calamidade pública, causado pelo COVID-19, podendo sofrer alterações conforme a necessidade e a

evolução do cenário pandêmico.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanque Novo - Bahia, em 17 de maio de 2021.

Paulo Ricardo Bonfim Carneiro

Prefeito Municipal

		2021-05-18T18:45:51-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO